
 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto 

projektu atklāta konkursa  

“Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai"  

nolikuma pamatnosacījumi 

VARAM Investīciju departamenta  

direktores vietniece  

I.Henilane 



Normatīvā bāze un saistošie noteikumi 

MK 2012.gada 14.augusta noteikumi Nr.559 “Klimata 
pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta 
konkursa "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšanai" nolikums”. 

Vadlīnijas projektu iesniedzējiem ir informatīvs 
palīglīdzeklis projekta iesnieguma veidlapas aizpildīšanai un 
ir pieejams VARAM mājas lapā 
http://www.varam.gov.lv/lat/darbibas_veidi/KPFI/projekti/Kom
plRis/?doc=15948 

Biežāk uzdotie jautājumi un atbildes ir pieejamas VARAM 
mājas lapā 
http://www.varam.gov.lv/lat/darbibas_veidi/KPFI/projekti/?doc
=15090 

Projektu vērtēšanas vadlīnijas un vērtēšanas komisijas 
nolikums 



Projektu iesniegumu iesniegšana 

Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš ir 1.oktobris 

(ieskaitot) 

Projektu iesniegumus var iesniegt: 

  - personīgi Peldu ielā 25, Rīgā, darba dienās no 

plkst.8:30 līdz 17:00  

  - nosūtot pa pastu ierakstītā vēstulē: Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrija, Peldu iela 25, LV-1494  

  - noformētu elektroniskā dokumenta veidā sūtot uz 

elektroniskā pasta adresi: razosana_kpfi@varam.gov.lv. 

 

Projektu īstenošanas termiņš - 2013.gada 30.aprīlis 

 

 
3 



Konkursa mērķis 

 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana, nodrošinot 

pāreju no tehnoloģijām, kurās izmanto fosilos 

energoresursus, uz tehnoloģijām, kurās izmanto 

atjaunojamos energoresursus, uzlabojot komersantu 

ražošanas tehnoloģiskās iekārtas vai nomainot tās ar 

jaunām ražošanas tehnoloģiskām iekārtām un uzlabojot 

ražošanas ēku energoefektivitāti 

 

4 



Sasniedzamie rādītāji 

Oglekļa dioksīda emisiju samazinājuma efektivitātes 

rādītājs, kas raksturo oglekļa dioksīda emisijas 

samazinājumu attiecībā pret projekta iesniegumā norādīto 

finanšu instrumenta finansējumu, nedrīkst būt mazāks par 

0,6 kgCO2/Ls gadā 

Siltumenerģijas patēriņš apkurei pēc projektā plānoto 

aktivitāšu īstenošanas nepārsniedz 80 kWh/m2, izņemot 

ražošanas ēkas, ja tajās plānots uzlabot vai nomainīt 

ražošanas tehnoloģiskās iekārtas un to darbības laikā 

saražotā siltumenerģija netiek izmantota ražošanas ēkas 

siltumapgādes nodrošināšanai 

 

5 



Projekta iesniedzējs 

Latvijas Republikā reģistrēts komersants (sīkais 

(mikro), mazais, vidējais, lielais). 

Saimnieciskā darbība ietver aktivitātes, kas atbilst 

saimnieciskās darbības statistiskās klasifikācijas 

(NACE 2.red.) kodiem 10–33 vai 35.3 

aktivitātes plānots īstenot tieši ar ražošanas 

procesu saistītās ēkās, kurās vismaz divus 

jebkurus gadus pirms projekta iesnieguma 

iesniegšanas ir veikta saimnieciskā darbība un 

kuras klasificē kā rūpnieciskās ražošanas ēkas 
(saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra 

noteikumiem Nr.1620 "Noteikumi par būvju klasifikāciju" kods 

1251). 

 6 



Finansējuma apmērs 

Viena projekta īstenošanai pieejamais maksimālais 

finanšu instrumenta finansējums ir 350 000 latu 

maksimāli pieļaujamā atbalsta intensitāte nepārsniedz: 

65 % – sīkajiem (mikro) un mazajiem komersantiem; 

55 % – vidējiem komersantiem; 

45 % – lielajiem komersantiem; 

35 % – komersantiem, ja līdz projekta iesnieguma 

iesniegšanai atbildīgajā iestādē Ekonomikas ministrija ir 

pieņēmusi lēmumu par tiesību piešķiršanu tiem pārdot 

saražoto elektroenerģiju obligāti iepērkamā 

elektroenerģijas apjoma veidā vai par tiesību piešķiršanu 

tiem saņemt garantētu maksu par elektrostacijā uzstādīto 

elektrisko jaudu un šis lēmums nav atcelts vai zaudējis 

spēku. 

 

7 



Atbalstāmās aktivitātes 

1. ieguldījumi vides aizsardzībā, kas ļauj ietaupīt 

enerģiju 

ražošanas ēku energoefektivitāti paaugstinoši 

rekonstrukcijas vai vienkāršotās renovācijas darbi (var 

īstenot tikai kopā ar kādu no citām aktivitātēm) 

energoefektivitāti paaugstinoši papildu ieguldījumi 

esošajās ražošanas tehnoloģiskajās iekārtās, kuras tieši 

nodrošina ražošanas procesu ražošanas ēkās; 

iekārtas un sistēmas efektīvai siltuma primārai un 

otrreizējai izmantošanai; 

energoefektīva apgaismojuma uzstādīšana; 

elektroapgādes vadības un kontroles sistēmu 

uzstādīšana; 

 
8 



Atbalstāmās aktivitātes 

2. ieguldījumi atjaunojamo energoresursu izmantošanai 

 

papildu ieguldījumi pārejai (tai skaitā iepērkamā 

enerģijas apjoma samazināšana) no tehnoloģijām, 

kurās izmanto fosilos energoresursus, uz 

tehnoloģijām, kurās izmanto atjaunojamos 

energoresursus, tai skaitā: 

biomasu izmantojošas katlu iekārtas (kopējā uzstādītā 

siltuma jauda nepārsniedz 3 MW) 

biomasu izmantojošas koģenerācijas stacijas (kopējā 

uzstādītā siltuma jauda nepārsniedz 3 MW) 

energoavoti ar siltuma sūkņiem 

saules kolektori 

 

9 



Attiecināmās izmaksas 

1. ieguldījumi vides aizsardzībā, kas ļauj ietaupīt enerģiju 

konsultāciju izmaksas sīkajiem (mikro), mazajiem un vidējiem komersantiem energoaudita, 

tehniskās apsekošanas atzinuma izmaksas, būvprojekta un tehniskās dokumentācijas 

sagatavošanai un saskaņošanai būvniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

paredzētās izmaksas, ražošanas tehnoloģisko iekārtu specifikāciju, tāmes, kā arī zvērināta 

revidenta atzinuma sagatavošanas izmaksas par šo noteikumu 19.1.apakšpunktā minētās 

aktivitātes īstenošanas attiecināmo izmaksu aprēķina pareizību un atbilstību Komisijas regulas 

Nr.800/2008 21.pantam; (lielajiem komersantiem neattiecināmas) 

energoefektivitāti paaugstinoši papildu ieguldījumi – būvdarbu izmaksas ēkas norobežojošajās 

konstrukcijās; 

ventilācijas sistēmas renovācijas darbu izmaksas; 

efektīvai primārai un otrreizējai siltuma izmantošanai paredzēto iekārtu un sistēmu iegādes, 

piegādes, būvniecības, uzstādīšanas un ieregulēšanas izmaksas; 

apgaismojuma un elektroapgādes sistēmas rekonstrukcijas un izbūves izmaksas, ja rekonstrukcija 

vai izbūve saistīta ar enerģijas ietaupījumu un oglekļa dioksīda emisijas samazinājumu; 

iekšējo inženiertīklu izbūves izmaksas, ja iekšējo inženiertīklu izbūve tieši saistīta ar šo noteikumu 

19.1.apakšpunktā noteiktajām atbalstāmajām aktivitātēm; 

 būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas, ja tās tiek uzskaitītas par ieguldījumu izmaksām; 

energoefektivitāti paaugstinošu iekārtu iegādes, piegādes, būvniecības, uzstādīšanas un 

ieregulēšanas izmaksas; 

 

10 



Attiecināmās izmaksas 

11 

2. ieguldījumi atjaunojamo energoresursu izmantošanai  

konsultāciju izmaksas būvprojekta un tehniskās dokumentācijas 

sagatavošanai un saskaņošanai būvniecību regulējošos normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā; 

atjaunojamo energoresursu izmantojošu tehnoloģiju iegādes, piegādes, 

būvniecības, uzstādīšanas un ieregulēšanas izmaksas; 

būvdarbu izmaksas, kas tieši saistītas ar šo noteikumu 19.2.apakšpunktā 

noteiktajām atbalstāmajām aktivitātēm, tai skaitā siltumenerģijas pārvades un 

sadales trašu (kuru kopējais garums nepārsniedz 100 m) būvniecība un tādu 

tehnoloģiju pieslēgšana elektriskajai sistēmai, kurās izmanto atjaunojamos 

energoresursus, ja elektropārvades līnija, elektroietaises (un tamlīdzīgi) 

paliek projekta iesniedzēja īpašumā; 

būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas, ja tās tiek uzskaitītas par 

ieguldījumu izmaksām. 

 



Attiecināmo izmaksu ierobežojumi 

Neparedzētās izmaksas nedrīkst pārsniegt 5%no projekta 

kopējām attiecināmām izmaksām 

atjaunojamo energoresursu izmantojošu tehnoloģiju iegādes, 

piegādes, būvniecības, uzstādīšanas un ieregulēšanas 

izmaksas 

būvdarbu izmaksas, kas tieši saistītas ar MK noteikumu 

Nr.559 19.2.apakšpunktā noteiktajām atbalstāmajām 

aktivitātēm, tai skaitā siltumenerģijas pārvades un sadales 

trašu (kuru kopējais garums nepārsniedz 100 m) būvniecība 

un tādu tehnoloģiju pieslēgšana elektriskajai sistēmai, kurās 

izmanto atjaunojamos energoresursus, ja elektropārvades 

līnija, elektroietaises (un tamlīdzīgi) paliek projekta 

iesniedzēja īpašumā 

12 



Attiecināmo izmaksu ierobežojumi 

7% no projekta kopējām attiecināmām izmaksām 

konsultāciju izmaksas (lielajiem komersantiem neattiecināmas) 

būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas, ja tās tiek 

uzskaitītas par ieguldījumu izmaksām 

būvdarbu izmaksas, kas tieši saistītas ar MK noteikumu Nr.559 

19.2.apakšpunktā noteiktajām atbalstāmajām aktivitātēm 

 

50% no projekta kopējām attiecināmām izmaksām 

energoefektivitāti paaugstinoši papildu ieguldījumi – būvdarbu 

izmaksas ēkas norobežojošajās konstrukcijās  

 

5 % no būvdarbu attiecināmām izmaksām 

iekšējo inženiertīklu izbūves izmaksas, ja iekšējo inženiertīklu 

izbūve tieši saistīta ar MK noteikumu Nr.55919.1.apakšpunktā 

noteiktajām atbalstāmajām aktivitātēm 
13 



Attiecināmo izmaksu ierobežojumi 

Konsultāciju izmaksām sīkajiem (mikro), mazajiem un 

vidējiem komersantiem energoaudita, tehniskās 

apsekošanas atzinuma izmaksāms, būvprojekta un 

tehniskās dokumentācijas sagatavošanai un saskaņošanai 

būvniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā paredzētajām izmaksām, ražošanas tehnoloģisko 

iekārtu specifikācijas, tāmes, kā arī zvērināta revidenta 

atzinuma sagatavošanas izmaksām Finanšu instrumenta 

atbalsta intensitāte ir 50 %, ievērojot Komisijas regulas 

Nr.800/2008 26.panta nosacījumu.  

Lielajiem komersantiem konsultāciju izmaksas ir 

neattiecināmas 

 

14 



Iesniedzamie dokumenti 

Aizpildīta projekta iesnieguma veidlapa (MK noteikumu Nr.559 3.pielikums) N 

atjaunojamos energoresursus izmantojošās tehnoloģijas apraksts (piemērs 

vadlīnijās projektu iesniedzējiem) N 

sertificēta energoauditora izstrādāts ēkas energoaudits (kopija), kas veikts saskaņā 

ar normatīvajiem aktiem ēku energoefektivitātes aprēķina jomā un izstrādāts, ievērojot 

MK noteikumu Nr.559 4.pielikumu N 

tehniskās apsekošanas atzinums atbilstoši būvniecības jomu reglamentējošajiem 

normatīvajiem aktiem, ja projekta aktivitātes īsteno ēkas norobežojošajās N 

konstrukcijās 

būvniecības tāmes, ražošanas tehnoloģisko iekārtu specifikācijas (ja attiecināms) 

un projekta aktivitāšu tāmes atbilstoši ēkas energoauditam N 

būvvaldē akceptēts būvprojekts tehniskā projekta stadijā (kopija) par visiem 

projekta ietvaros plānotajiem būvdarbiem vai, ja paredzēta vienkāršota renovācija, 

būvvaldē saskaņota apliecinājuma karte par projektā veicamajiem darbiem (kopija) (ja 

attiecināms) atbilstoši ēkas energoauditam N 

saražotās, patērētās un pārdotās siltumenerģijas apjomu apliecinoši dokumenti 

(kopijas) par vismaz divos jebkuros gados pirms projekta iesnieguma iesniegšanas 

saražoto, patērēto un pārdoto siltumenerģijas apjomu ražošanas ēkā, kurā plānotas 

projekta aktivitātes, norādot datus pa mēnešiem (megavatstundas (MWh)). Iesniedz 

arī dokumentus (kopijas), kas apliecina izmantoto kurināmā apjomu, tai skaitā 

kurināmā pirkšanas izmaksas apliecinošus dokumentus N 

 

15 



Iesniedzamie dokumenti 

zvērināta revidenta atzinums par MK noteikumu Nr.559 19.1.apakšpunktā minētās 

aktivitātes īstenošanas attiecināmo izmaksu aprēķina pareizību un atbilstību Komisijas 

regulas Nr.800/2008 21.pantam N 

projekta iesniedzēja lēmums par projekta īstenošanu: N 

kuru parakstījis projekta iesniedzēja paraksttiesīgs pārstāvis; 

kurā norādītas projekta kopējās attiecināmās izmaksas (finanšu instrumenta 

finansējums un projekta iesniedzēja līdzfinansējums) un neattiecināmās izmaksas; 

kurā norādīta persona, kas nodrošinās vai sniegs projekta līdzfinansējumu, 

pievienojot vienu no šādiem dokumentiem: 

ja līdzfinansējumu nodrošina projekta iesniedzējs, dokumentus, kas pierāda, 

ka projekta iesniedzēja rīcībā ir projekta līdzfinansēšanai (attiecināmo un 

neattiecināmo izmaksu segšanai) nepieciešamais līdzekļu apjoms; 

ja līdzfinansējumu sniedz kredītiestāde, kredītiestādes izziņu par to, ka 

kredītiestāde ir saņēmusi un plāno izskatīt pieprasījumu piešķirt projekta 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu attiecināmo un neattiecināmo 

izmaksu segšanai; 

ja līdzfinansējumu sniedz cita iestāde vai privātpersona, kas nav kredītiestāde, 

dokumentus, kas pierāda, ka līdzfinansētāja rīcībā ir projekta līdzfinansēšanai 

(attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai) nepieciešamais līdzekļu 

apjoms; 

 
16 



Iesniedzamie dokumenti 

deklarācija par komercsabiedrības atbilstību sīkajai (mikro), mazajai vai vidējai 

komercsabiedrībai, kas aizpildīta saskaņā ar normatīvajiem aktiem par 

komercsabiedrību deklarēšanas kārtību atbilstoši sīkajai (mikro), mazajai vai vidējai 

komercsabiedrībai (ja attiecināms) N 

pilnvara, kurā attiecīgā persona ir pilnvarota parakstīt projekta iesniegumu (ja 

attiecināms); 

paziņojuma kopija par iepirkuma procedūras rezultātiem, ja iepirkums par 

darbiem projektā plānoto aktivitāšu īstenošanai ir veikts līdz projekta iesnieguma 

iesniegšanai atbildīgajā iestādē (ja attiecināms) N 

ilgtermiņa nomas līgums (kopija) (ja attiecināms) N 

līgums par siltumenerģijas pārdošanu (kopija), ja projekta iesniedzēja 

saimnieciskā darbība ietver aktivitātes, kas atbilst saimnieciskās darbības 

statistiskās klasifikācijas (NACE 2.red.) kodam 35.3 (ja attiecināms) N 

17 



Vērtēšana 

Projekta iesniegumus vērtē saskaņā ar MK noteikumu Nr.559 5.pielikumā minētajiem 

projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem 

vispirms vērtē projekta iesnieguma atbilstību MK noteikumu Nr.559 5.pielikuma 

1.punktā minētajiem neprecizējamiem kritērijiem. Ja projekta iesniegums neatbilst 

kaut vienam šo noteikumu 5.pielikuma 1.punktā minētajam kritērijam, vērtēšanas 

komisija vērtēšanu neturpina un atbildīgā iestāde pieņem lēmumu par projekta 

iesnieguma noraidīšanu.  

ja projekta iesniegums atbilst šo noteikumu 5.pielikuma 1.punktā minētajiem 

kritērijiem, vērtēšanas komisija vērtē projekta iesnieguma atbilstību šo noteikumu 

5.pielikuma 2.punktā minētajiem kvalitātes kritērijiem; 

visus konkursa vienas kārtas ietvaros iesniegtos projektu iesniegumus, kas vērtēti 

atbilstoši šo noteikumu 5.pielikuma 2.punkta kvalitātes kritērijiem, vērtē arī atbilstoši 

5.pielikuma 3.punkta kritērijam, kas nosaka vai sarindojot projektu iesniegumus 

prioritārā secībā (sākot ar visvairāk punktu ieguvušo), konkursa kārtas ietvaros 

iesniegtā projekta īstenošanai finansējums ir pietiekams. Ja projekta iesniegums 

neatbilst šim kritērijam, atbildīgā iestāde pieņem lēmumu par projekta 

iesnieguma noraidīšanu. 

atbilstoši pārējiem MK noteikumu Nr.559 5.pielikuma 4.punktā minētajiem 

precizējamiem kritērijiem turpina vērtēt tikai tos projektu iesniegumus, kuri 

atbilst šo noteikumu 5.pielikuma 3.punktā minētajam kritērijam (kuru īstenošanai ir 

pietiekams finansējums). 

 
18 



Neprecizējamie vērtēšanas kritēriji 

1.1. Ir iesniegta projekta iesnieguma veidlapa atbilstoši Ministru kabineta 

2012.gada 14.augusta noteikumu Nr.559 "Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa "Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai" nolikums" (turpmāk – 

noteikumi) 3.pielikumam 

1.2. Projekta iesniedzējs ir Latvijas Republikā reģistrēts komersants 

1.3. Projekta iesniegums iesniegts papīra dokumenta formā, kas ievietots 

slēgtā iepakojumā, vai elektroniska dokumenta formā, kas parakstīts ar 

drošu elektronisko parakstu un apliecināts ar laika zīmogu 

1.4. Papildus iesniedzamo dokumentu oriģināli ir parakstīti katrs atsevišķi ar 

autora drošu elektronisko parakstu un ir apliecināti ar laika zīmogu. Ja 

papildus iesniedzamie dokumenti ir dokumentu kopijas, tie ir apliecināti ar 

projekta iesniedzēja drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu (attiecas 

uz projektiem, kas iesniegti elektroniska dokumenta formā) 

1.5. Projekts ir iesniegts atbildīgās iestādes noteiktajā termiņā 

1.6. Projekts atbilst konkursa mērķim  

1.7. Projekts un tajā iekļautās aktivitātes atbilst noteikumu 11. un 19.punkta 

prasībām 

 
19 



Neprecizējamie vērtēšanas kritēriji 

1.8. Projekts tiks īstenots Latvijas Republikas teritorijā, un projekta 

iesnieguma veidlapā ir norādīts nekustamā īpašuma kadastra numurs un 

adrese 

1.9. Projekta iesniegums atbilst noteikumu 12.punktam (nevērtē atbilstību 

noteikumu 12.5.apakšpunktam; sk. 4.9.kritēriju) 

1.10. Uz projekta iesniedzēju neattiecas noteikumu 13.punktā minētie 

nosacījumi (nevērtē atbilstību noteikumu 13.5.apakšpunktam; sk. 

4.2.kritēriju) 

Projektā sasniedzamais rādītājs 

1.11.Projektā sasniedzamie rādītāji (projekta CO2 emisiju samazinājums 

gadā un efektivitātes rādītājs (attiecība starp CO2 emisiju samazinājumu 

gadā un projektam pieprasītā finanšu instrumenta līdzfinansējumu)) ir 

aprēķināti atbilstoši noteikumu 9.punktam, kā arī ir sniegts oglekļa CO2 

samazinājuma aprēķins un pamatojums (ja attiecināms, jāpiemēro 

noteikumu 41.punkts) 

1.12.CO2 emisiju samazinājuma efektivitātes rādītājs, kas raksturo 

oglekļa dioksīda emisijas samazinājumu attiecībā pret projektam 

pieprasīto finanšu instrumenta finansējumu, nav mazāks par 

0,6 kgCO2/Ls gadā (ja attiecināms, jāpiemēro noteikumu 41.punkts) 

 

20 



Neprecizējamie vērtēšanas kritēriji 

1.13. Projekta iesniegumā norādītais finanšu instrumenta līdzfinansējums 

nav lielāks kā  350 000 latu 

1.14. Pieļaujamā finanšu instrumenta atbalsta intensitāte nepārsniedz 

noteikumu 15.punktā minēto lielumu 

1.15.Projekta iesniegumā iekļautās attiecināmās izmaksas un to 

ierobežojumi atbilst noteikumu 20., 21., 22. un 23.punktam (ja attiecināms, 

jāpiemēro noteikumu 41.punkts)  

1.16. Projekta attiecināmo izmaksu aprēķins ir atbilstošs noteikumu 

prasībām (ja attiecināms, jāpiemēro noteikumu 41.punkts) 

1.17. Projekta iesnieguma veidlapā ir sniegta informācija par projekta 

iesniedzēja finanšu apgrozījumu 

 

Papildus iesniedzamie dokumenti 

 

21 



Lēmuma pieņemšana 

Lēmums par projekta iesnieguma apstiprināšanu var ietvert nosacījumus, kas 

jāizpilda, lai projekta iesniedzējs varētu noslēgt projekta līgumu.  

Lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu ar nosacījumu atbildīgā iestāde 

norāda papildu vai precizējošo informāciju, kas nepieciešama, lai projekta 

iesniegums atbilstu MK noteikumu Nr.559 5.pielikuma 4.punktā minētajam 

kritērijam. 

Precizējot projekta iesniegumu, nedrīkst palielināt attiecināmo izmaksu 

kopsummu, finansējuma apjomu un intensitāti. 

Atbildīgās iestādes lēmumā ietverto nosacījumu izpildes termiņš ir 

15 darbdienas no lēmuma saņemšanas dienas. Lēmumā norādīto nosacījumu 

izpildei noteikto termiņu nevar pagarināt. 

Atzinumu par atbildīgās iestādes lēmumā par projekta iesnieguma apstiprināšanu 

ar nosacījumu ietverto nosacījumu izpildi atbildīgā iestāde nosūta triju 

darbdienu laikā pēc atzinuma pieņemšanas. 

Projekta iesniedzējs 15 darbdienu laikā pēc lēmuma par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu vai atzinuma par lēmumā ietverto nosacījumu izpildi saņemšanas 

paraksta projekta līgumu ar atbildīgo iestādi un Vides investīciju fondu. 

 

22 



Kontaktinformācija 

 

23 

Jautājumus par projekta iesnieguma sagatavošanu 

lūdzam sūtīt pa pastu:  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai, Peldu ielā 25, Rīgā, LV-1494,  

vai elektroniski uz elektroniskā pasta adresi 

razosana_kpfi@varam.gov.lv 

 

 

Paldies par uzmanību! 


